
 

 

 
DEN NORSKE KIRKE 
Rissa felles menighetsråd 

 

 

MØTEREFERAT 

 
Menighetsmøte for Sør-Stjørna sokn 

Møtested: Ramsvik kirke  

Møtedato: 12. februar 2023 

Tid: kl. 17:00, etter gudstjenesten kl. 16:00 

Til stede:  Fire fra Ramsvik og Frengen kirkeutvalg, to fra Frengen blomsterfond, fire fra 

kirkekontoret og ni fra menigheten, til sammen 19 personer. 

 

 

1. Gunn Heidi refererte fra Ramsvik kirkeutvalg. 

2. Oddny refererte fra Frengen kirkeutvalg. 

3. Frengen blomsterfond refererte fra aktiviteten i 2022. Planlegging og gjennomføring av 

oppgaver som ryddedag, plantedag, vedlikehold og beplantning. Årsmøte med kirkevergen. 

Liste med forslag til nye kandidater til blomsterfondet er levert til kirkevergen. Det er tatt 

kontakt med snekker angående restaurering av gjerdet rundt kirkegården. Det er ingen flere 

legat som blomsterfondet har ansvar for ved Frengen kirkegård. 

4. Det ble informert litt om historikken for Rissa felles menighetsråd – og tanken med å lage 

ordningen permanent. Soknene opprettholdes, og vil bli representert som i dag med hver sin 

representant i Indre Fosen kirkelige Fellesråd. Det ble også informert om de ulike utvalgene 

som ligger under menighetsrådet, og da kirkeutvalgene spesielt, som er det utvalget som 

jobber lokalt i hver enkelt kirke. 

Det kom spørsmål om hvorfor Sør-Stjørna har to representanter og Hasselvika har to 
representanter når det er to kirker i Sør-Stjørna og flere innbyggere. Det er oppklarende å få 
spørsmål. 

Informasjon om hvordan det kan bli hvis man ikke ønsker permanent ordning med felles 
menighetsråd, ble også gitt. Med utgangspunkt i hvordan det var i den siste perioden før 
prøveordningen, og hvordan kravene til menighetsrådarbeid er nå i dag. 

Stemningen på møtet sier at vi går for fast ordning av dagens organisering, med  
to representanter fra Sør-Stjørna, Hasselvika og Stadsbygd sokn og fire 
representanter fra Rissa sokn og én geistlig representant. Sør-Stjørna menighet 
stemmer for dette forslaget. 

5. Informasjon fra Indre Fosen kirkelige Fellesråd: Husby kirkegård står nå for tur til å få navna 

minnelund. Tenkes gjennomført i 2023. 

Det er tre søkere til prostestillingen, Ansettelse 27.2.23 
 
 
Sørfjorden, 13.02.2023 
Gunn Heidi H. Lian 
 


